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خ اردوگاه سر

روز سیاه لیگ جوانان با زد و خورد 
بازیکنان و مربیان

 محرومیت دسته جمعی 
بزن بهادرها

 در بازی روز پنجشنبه تیم‌های جوانان کیا و پرسپولیس 
اتفاق عجیبی رخ داد. در این بازی که در ورزشگاه بعثت 
تهران برگزار می‌شد تیم کیا که در میانه‌های جدول 
قرار دارد در نیمه نخست با یک گل به پیروزی ر سید 
اما سرخ‌های جوان در دقیقه 89 این گل خورده را 
جبران کردند تا با این تساوی صدر جدول را حفظ 
کنند. بعد از این گل و در پی شادی بازیکنان و نیمکت 
تیم پرسپولیس اعضای تیم کیا به پرسپولیسی‌ها 
حمله‌ور شدند و درگیری عجیب و غریبی میان تمام 
اعضای دو تیم شکل گرفت که ویدیوهای آن در فضای 
مجازی وایرال شده است. بعد از این اتفاق کمیته 
انضباطی و اخلاق هیأت فوتبال استان تهران کلیه 
بازیکنان دو تیم که در زمین حضور داشتند به علاوه 
»رضا شیخ محمدی« سرپرست تیم جوانان »کیا« و 
»علی اکبر دریکوندی« مربی تیم پرسپولیس که در 
بطن درگیری‌ها حاضر بودند را فعاً از حضور در تمام 
ورزشگاه‌های فوتبال و فوتسال و فوتبال ساحلی محروم 
کرد. نامبردگان 48 ساعت فرصت دارند تا دفاعیات 
خود را ارائه دهند اما تیم کیا فعاً از میزبانی هم 
محروم شده است. گفتنی است باشگاه پرسپولیس که 
تیم جوانانش در کورس قهرمانی با پیکان است قصد 
دارد برای رهایی بازیکنان جوانان مقابل این رأی دفاع 
کند. جالب اینکه قبل از این هم وقتی تیم نوجوانان 
پرسپولیس به ورزشگاه بعثت رفته بود در تقابل با کیا 

دچار حواشی شده بود.

سایت ازبکستانی خبر ایران ورزشی 
را تأیید کرد

یک سایت ازبکستانی خبر هفته قبل ایران ورزشی 
مبنی بر اینکه تمدید قراراد اورونوف با پرسپولیس 
حدود دو میلیون دلار برای این باشگاه آب خواهد 
خورد را تأیید کرد. سایت استادیون ازبکستان در 
ارزیابی شرایط این ستاره نوشت: مسئولان باشگاه 
پرسپولیس آماده هستند تا با قراردادی سالیانه ۲ 
میلیون دلار این بازیکن ۲۴ ساله را در تیم حفظ 
و قراردادش را تمدید کنند. گفتنی است با توجه 
به آنکه شش ماه تا پایان قرارداد اورونوف با 
پرسپولیس باقی مانده او می‌تواند آزادانه با هر 
تیمی مذاکره کند و باید دید در نهایت چه تصمیمی 

گرفت. خواهد 

قلی‌زاده همچنان منتفی است
پرسپولیس از زمستان سال قبل که علی قلی‌زاده از 
نزدیک یکی از بازی‌های این تیم را دید دنبال جذب 
اوست اما به نظر می‌رسد این زمستان هم خبری 
از این انتقال نخواهد شد. رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس در اظهارات جدید خود گفته 
قلی‌زاده در شب‌های گذشته با او صحبت کرده 
و خیلی علاقه دارد به پرسپولیس بیاید اما دوباره 
مشکل بزرگ باشگاه این بازیکن است. قلی‌زاده در 
روزهای گذشته به درویش اعلام کرده هیچ مشکلی 
برای پیوستن به پرسپولیس ندارد ولی باشگاهش‌ 
اجازه نمی‌دهد. گفتنی است؛ درویش هم وارد عمل 
شده تا رضایت این باشگاه و شرایط حضور ستاره 
فوتبال ایران در پرسپولیس را مهیا کند. این وینگر 
ملی‌پوش تا تابستان ۲۰۲۶ با تیم لهستانی قرارداد 
دارد. لخ پوزنان در پنجره‌های بعدی هم شانس 
درآمدزایی از یکی از گران‌ترین بازیکنان تاریخ خود را 
دارد و به نظر نمی‌رسد آنها در این زمستان به قلی‌زاده 

اجازه جدایی و پیوستن به پرسپولیس را بدهند.

شروع مقتدرانه بانوان در دور برگشت
تیم فوتبال بانوان پرسپولیس در شروع قدرتمند 
خود برای نیم فصل دوم رقابت‌های دسته یک 
بانوان کشور، شکست دور رفت را تلافی و با پیروزی 
زمین را ترک کرد تا صدر جدول را همچنان در 
اختیار داشته باشد. شاگردان شادی رضایی 
شروع خوبی را برای نیم فصل دوم مسابقات لیگ 
دسته اول فوتبال بانوان کشور رقم زدند. آنها روز 
پنجشنبه در ورزشگاه شهید درفشی‌فر میزبان تیم 
مهرگان پردیس بودند. بازی رفت دو تیم در روز 
نخست مسابقات با برتری حریف رقم خورده بود. 
این در حالی بود که بانوان پرسپولیس با توجه 
به زمان شروع تمرینات در آمادگی کامل ذهنی و 
فنی نبودند و در هفته‌های بعد از آن، قدرت خود 
را به رخ رقبا کشیدند. بانوان سرخپوش آن ناکامی 
را جبران کردند و حریف خود را با گل‌های فاطمه 
صفاراستگو و سوگند راجی و با نتیجه دو بر صفر 
شکست دادند. پرسپولیس که صعود به لیگ برتر 
را در برنامه دارد، با ۱۳ امتیاز از ۶ مسابقه، مقتدرانه 

صدر جدول گروه یک را در اختیار دارد.

شکایت سپاهان از درویش
باشگاه سپاهان از رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس به دلیل اظهاراتش علیه باشگاه 
اصفهانی طرح شکایت کرد. رسانه خبری باشگاه 
سپاهان در این مورد نوشت: »در پی صحبت‌های 
خاف واقع و دروغ‌پراکنی مدیرعامل پرسپولیس 
درباره باشگاه بزرگ سپاهان، این باشگاه از وی 
به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شکایت کرد.« 
درویش چهارشنبه شب در گفت‌و‌گو با عادل 
فردوسی‌پور صحبت‌هایی در خصوص افزایش 
سقف بودجه به نفع سپاهان و مبلغ قرارداد 

لیموچی با این باشگاه داشت.

پایان رافت در رابطه با تغییر و تحولات 
اخیر کادر فنی پرسپولیس و بعضی 
از موارد دیگر سرخپوشان با ایران 
ورزشی صحبت کرد و نقطه نظرات 

ح ساخت. خود را مطر

به نظرتان اخراج گاریدو لازم 
بود چون خود این مربی 
می‌خواست تا نیم فصل 

بماند؟
در وهله نخست جا دارد از زحمات 
گاریدو تشکر کنم چون تا جایی 
که می‌توانست کار کرد و توانش را 

گذاشت و جوانمردانه هم جدا شد 
چون تا روزی که در پرسپولیس کار 
کرده بود حق و حقوقش را گرفت و 
چیزی بیشتر نخواست در حالی که 
حتی اگر مربی ایرانی هم بود تا آخر 
زمان قراردادش خواهان مطالباتش 
می‌شد. باشگاه می‌توانست طبق 
خواسته گاریدو عمل کند و دو بازی 
مقابل خیبر و هوادار را هم که روی 
کاغذ راحت بود به او فرصت بدهد 
اما به هر حال بعد از آنکه بازی مقابل 
نساجی را باخت و بعد از آن مقابل 
مس رفسنجان شکست خورد باشگاه 
به این نتیجه رسید مربی که از 4 
بازی انجام شده در سه بازی نتیجه 
را واگذار کرده را کنار بگذارد و کار را 
با کریم باقری ادامه دهد تا تیم به 

لحاظ فنی و روحی روانی بالا بیاید. 
البته کریم باقری شکسته‌نفسی کرده 
و گفته فقط برای دو بازی به عنوان 
سرمربی کار خواهد کرد در حالی 
که به نظرم کریم باقری می‌تواند 
به عنوان سرمربی دایمی به کارش 
ادامه دهد اما به هر حال روحیات 
او به گونه‌ای است که دوست داشته 
به عنوان کمک کار کند و به نوعی 
در سایه باشد. هواداران هم باید 
تمام‌قد پشت تیم و سرمربی باشند 
و تیم محبوبشان و کریم باقری را 

کنند. حمایت 
قبول دارید از ابتدا هم حضور 

گاریدو با توجه به فلسفه 
و سبک کاری ایشان در 
پرسپولیس اشتباه بود؟

بله شاید با توجه به تمام تفاسیر، 
حضور گاریدو در پرسپولیس اشتباه 
بود از طرفی هم فکر می‌کنم بعد از 
اینکه اوسمار رفت باشگاه تا حدودی 
عجله کرد و می‌توانست مربی بهتری 
بیاورد. به طور مثال اسکوچیچ که 
در خیلی از تیم‌های ایرانی و تیم 
ملی هم مربیگری کرده و به اصول 
کاری در فوتبال ایران آشنایی داشت 
را می‌آوردند که تفاوت قیمتی زیادی 

هم با گاریدو نداشت.
در رابطه با مربی کروات 

جدیدی که بحث حضورش 
در پرسپولیس مطرح شده 

چه صحبتی دارید؟
در چند سال کار با مربی خارجی 
عملاً ثابت شده مربیان کرواتی مانند 

برانکو و اسکوچیچ بهتر می‌توانند 
در فوتبال ما جواب بدهند و کار را 
برای تیم‌های ما در آورند به همین 
دلیل هم اگر مربی کروات با رزومه 
و تحقیق کافی انتخاب شود حتماً این 
مربی می‌تواند در پرسپولیس موفق 
باشد. البته در انتخاب باید خیلی 

دقت شود تا پرسپولیس به نوعی از 
چاله به چاه نیفتد چه بسا که اگر 
اشتباه کنند این برای باشگاه گران 
تمام خواهد شد و برای تیمی که در 
یک دهه اخیر در فوتبال ایران آقایی 
کرده و 8 قهرمانی به دست آورده 

بسیار مهم است.

در انتخاب سرمربی دقت کنند تا از چاله به چاه نیفتند

رأفت: باید این دو بازی را به گاریدو فرصت می‌دادند

چرا درویش در انتخاب مربی تعلل می‌کند؟

شورش علیه مالکیت بانک شهر 

این فصل، رضا درویش به دلیل ارتباط 
دوستانه‌اش با دکتر احمدی، مدیرعامل بانک 
شهر و مالک اصلی باشگاه پرسپولیس، با 
اختیارات حداکثری وارد فعالیت‌های نقل و 
انتقالاتی شد. او اقدام به خریدهایی از قبیل 
گندوز ایوب و ژائو و همچنین گاریدو را به عنوان 

جانشین اوسمار معرفی کرد. 

با این حال، نتایج به گونه‌ای رقم خورده که 
اکنون گاریدو از پرسپولیس جدا شده و این 
باشگاه نیازمند یک مربی جدید است اما 
با کمال تعجب، تاش چندانی در راستای 
انتخاب مربی از سوی مدیریت باشگاه به 

چشم نمی‌خورد.
شاید یکی از بزرگترین سؤالات پیش آمده این 
است که درویش چه برنامه‌ای برای نیمکت 
تیمش دارد؟ آیا وضعیت مالی عامل اصلی 
این تعلل است؟ پاسخ این سؤال قطعاً منفی 
است چراکه از منابع نزدیک به بانک شهر به 

گوش می‌رسد این بانک آماده است تا برای 
حفظ اعتبار خود در فصل اول مالکیتش حتی 
تا دو میلیون دلار برای جذب مربی جدید 

هزینه کند. 
بسیاری بر این باورند که این تعلل ممکن است 
به تأثیرات منفی بر روابط حسنه درویش با 
بانک شهر مرتبط باشد. طبق توافقاتی که در 
پیوست واگذاری سهام باشگاه وجود دارد، اگر 
تیم پرسپولیس در پایان نیم‌فصل اول در بین 
چهار تیم بالانشین جدول نباشد، مالکیت 
باشگاه قطعاً از بانک شهر سلب خواهد شد. 

احتمالاً درویش که در مدت اخیر با بانک 
شهر دچار چالش‌هایی شده و سایه اخراج را 
روی سرش حس می‌کند با این خطر روبه‌رو 
شده و به فکر تغییر مالکیت باشگاه برای 
جلوگیری از تأثیر منفی بر وضعیت حرفه‌ای 

خود افتاده است.
اگرچه این مسائل به تأیید یا تکذیب نیاز دارند 
اما مشخص است که این تعلل در انتخاب مربی 
نمی‌تواند یک واکنش طبیعی باشد. در شرایط 
کنونی، تأکید بر اینکه به دنبال یک مربی ایرانی 
هستند نیز مقبول نیست؛ زیرا هم‌اکنون هم 

رزومه‌های متعددی در واتس‌اپ درویش وجود 
دارد که آماده پیوستن به باشگاه پرسپولیس‌اند 
و این تأخیر در انتخاب مربی تنها برای هواداران 

و کارشناسان قابل قبول نخواهد بود.
در نهایت باید گفت که این وضعیت نه تنها بر 
آینده پرسپولیس بلکه بر رابطه درویش با بانک 
شهر و همچنین اعتبار فصل جدید این باشگاه 
تأثیرگذار خواهد بود. در عین حال هواداران 
پرسپولیس امیدوارند که درویش هرچه زودتر 
تصمیم درستی اتخاذ کند تا این بحران به طور 

شود. حل  مؤثر 

ناصر قراگزلو 
روزنامه‌نگار

پرسپولیسی‌ها با توجه به مصاحبه رضا 
وز  ر در  فردوسی‌پور  عادل  با  ویش  در
چهارشنبه، انتظار توضیحات قانع‌کننده 
و مشخصی از سوی مدیرعامل باشگاه در 
خصوص نتایج ضعیف این فصل و نقل و 
انتقالات نه‌چندان موفق تابستانی داشتند 
اما فرار رو به جلو، استراتژی اصلی رضا 

درویش در این مصاحبه بود. هرچقدر که 
خوان کارلوس گاریدو توانست با توجه 
به حرفه‌ای بودن و متشخص بودن خود 
کار در  پایان  از  پس  اولین مصاحبه  در 
پرسپولیس نظر مثبت هواداران را حداقل 
از لحاظ شخصیتی به خود جلب کند، رضا 
درویش نتوانست جواب واضح و مشخصی به 

پرسش‌های هواداران پرسپولیس بدهد. او 
در ابتدا عنوان کرد این موضوع که هواداران 
پرسپولیس اکنون رابطه خوبی با وی ندارند 
را قبول ندارد و در کوچه و خیابان، همه 
از زحمات رضا درویش تشکر می‌کنند! 
موضوعی که با توجه به واکنش هواداران 
پرسپولیس در فضای مجازی و هجمه‌ها علیه 
درویش چندان قابل قبول به نظر نمی‌رسد. 
ضمن اینکه او نتوانست در خصوص پرونده 
نبیل باهویی، جواب قانع‌کننده و مشخصی 
به ابهامات راجع به احتمال جعل اسناد از 

سوی پرسپولیس بدهد.

 نکته اصلی در خصوص مصاحبه درویش 
اما تناقض آشکار در صحبت‌ها و رویکرد 

مدیریتی او بود.
 درویش با توجه به جو ایجاد شده از سوی 
هواداران، حکم برکناری خوان کارلوس 
گاریدو را امضا کرد اما جواب‌هایی که در 
مصاحبه خود برای توجیه ضعف‌هایش 
می‌داد، جواب‌هایی بود که می‌توانست 
عملکرد گاریدو را هم توجیه کند. سؤال 
بدشانسی،  به  درویش  اگر  اینجاست 
عملکرد خوب تیم و وضعیت مناسب نقل و 
انتقالات باور داشت، چرا تصمیم به برکناری 

گاریدو گرفت و اگر 
او انتقادات هواداران در خصوص وضعیت 
فعلی تیم را قبول دارد، چرا نقدها در 
خصوص عملکرد هیأت مدیره و خودش را 

می‌کند؟ توجیه 
 سوای کیفیت فنی نه‌چندان مناسب تیم 
در هفته‌های اخیر، باید گفت که گاریدو 
قربانی جو مسموم اطراف تیم و هواداران 
شده و هیأت مدیره، به اندازه‌ای که سعی 
می‌کند از خود در برابر انتقادات هواداران 
محافظت کند، از سرمربی و انتخاب خود در 

این خصوص حمایت نکرده است.

هواداران در اولویت هستند یا خیر؟

تناقض آشکار در رفتار درویش

 ترزیچ و اشمیت سنگ بزرگ، کروات‌های درجه 2 در دسترس

درویش همچنان به باقری امید دارد
 آخر هفته‌ای که گذشت بحث جذب سرمربی 
خارج برای پرسپولیس داغ بود و البته به 
موازات آن مسأله مانور روی نام کریم باقری 
هم ادامه پیدا کرد. بعد از مصاحبه‌های 
پیشکسوتان باشگاه و تأکید روی اینکه کریم 
باقری باید سرمربی بماند و بهترین گزینه 
موجود اوست، مربی سرخ‌ها در نشست 
خبری آب پاکی را روی دست پروین و تمام 
همبازیان و بزرگترهایش ریخت و گفت 

نمی‌تواند!
باقری در نشست خبری قبل از بازی با خیبر 
به خبرنگاران گفت: »سرمربیگری یک بخش 
مجزایی است و نیازمند پروسه‌ای دقیق که 
شما باید طی و کسب تجربه کنید. من در 
این زمینه تجربه لازم را ندارم که سرمربی 
باشم. این موضوع به این معنا نیست که 
آگاهی لازم را ندارم. الان چند سال است که 
کنار مربیان خوب در پرسپولیس بودم و کار 
کردم. از نظر فنی می‌توانم به تیم کمک 
کنم، ولی پروسه سرمربیگری سخت و دشوار 
است، بویژه در پرسپولیس. شما واقعاً باید به 
آن جایگاه برسید که مربیان بزرگ رسیدند. 
من واقعاً خودم را در آن جایگاه )سرمربیگری 
پرسپولیس( نمی‌بینم و امیدوارم یک مربی 
بزرگ انتخاب کنند که در خور نام پرسپولیس 
باشد. امیدوارم باشگاه این کار را انجام دهد. 
امیدوارم یک مربی موفق و رزومه‌دار بتوانند 

به تیم پرسپولیس بیاورند.«
چهارشنبه شب رضا درویش روبه‌روی عادل 
فردوسی‌پور نشست و درباره تمام مسائل 
مربوط به کنار گذاشتن گاریدو و مسائل 
دیگر صحبت کرد. درویش همچنین اعلام 
کرد قصد دارد از بین مربیان سرشناس اروپایی 
یک گزینه را به‌عنوان جانشین خوان کارلوس 
گاریدو انتخاب کند. درویش با تأکید بر اینکه 
سه گزینه اهل کرواسی و سه گزینه اروپایی 
در لیست او هستند اطلاعات بیشتری درباره 

این افراد نداد.
از روز پنجشنبه و با صحبت‌های باقری دوباره 
گمانه‌زنی درباره نام‌های مد نظر باشگاه 
پرسپولیس شروع شده و اسامی جالبی 
همچنان به گوش می‌رسد که دشوار است 
بپذیریم این گزینه‌ها در فهرست مدیران 
باشگاه قرار دارند. یکی از آنها ادین ترزیچ 
سرمربی سابق بوروسیادورتموند است که 
فصل قبل به فینال لیگ قهرمانان اروپا 
رسید و به رئال مادرید باخت و دو فصل قبل 

تا آستانه قهرمانی بوندس‌لیگا پیش رفت 
و در روز آخر جام را به بایرن داد. همچنین 
صحبت از یک مربی آلمانی دیگر هم هست. 
راجر اشمیت سرمربی سابق بایرلورکوزن 
که سرمربی بنفیکا هم بود و با این تیم به 
قهرمانی لیگ پرتغال رسید. صحبت از این 
نام به مثابه همان سنگ بزرگی است که 
زده نخواهد شد چرا که این مربیان در بازار 
اروپا خواهان دارند و البته بودجه باشگاه 
پرسپولیس برای جذب چنین مربیانی اصلاً 

کافی نیست.
یادمان نرفته که درویش تابستان گذشته 
هم دنبال مربیان بزرگی رفت یا حداقل 
اینکه اسامی مهم و بزرگی را برای او لیست 
کردند)مثل کیکه ستین سرمربی سابق 
بارسا( تا به خوان رسید. در عین حال بعد 
از نهایی شدن انتخاب باشگاه در پیش‌فصل 
همه تصور می‌کردند گزینه مدنظر باشگاه 
پرسپولیس که با درویش به توافق نهایی 
دست یافته خوان آنتونیو پیتزی سرمربی 
سابق تیم ملی شیلی است اما به یکباره نام 
خوان کارلوس گاریدو به میان آمد. حالا نیز 
به نظر می‌رسد درویش چاره‌ای جز رویکرد 
به گزینه‌های کروات که به راحتی با شرایط 

فوتبال ایران کنار می‌آیند و البته ارقام بالایی 
هم نمی‌خواهند نخواهد داشت. البته فوتبال 
کرواسی که بیشتر از بازیکنان شاخصش، 
مربی نامدار وبرجسته دارد، مربی گرانقیمت و 
صاحب رزومه کم ندارد اما بعید است مربیانی 
مثل اسلوان بلیچ یا نیکو کواچ حاضر به 
قبول سرمربیگری پرسپولیس باشند و این 
محدودیت‌ها درویش را به سمت یک انتخاب 
ترسناک هل خواهد داد و شاید پروسه انتخاب 

سرمربی زمانبر شود.
غیر از اسلوان بلیچ مشهور، ایگور تودور، زوران 
مامیچ، زلیکو سوپیچ، سرگی یاکیروویچ و 
حتی پیتر شگرت مربیان کرواتی هستند که 

تیم ندارند و نامشان به عنوان گزینه‌های 
احتمالی باشگاه پرسپولیس شنیده شده اما 
رسیدن به برخی از آنها دشوار به نظر می‌رسد 
و مطرح شدن نام برخی از آنها عجیب به 

نظر می‌رسد.
تأیید کرده  یک مقام باشگاه  از طرفی 
پرسپولیس دو گزینه کروات و یک گزینه 
برزیلی دارد که مربی کروات قبلاً دستیار 
برانکو ایوانکوویچ بوده و سابقه قهرمانی با 
دیناموزاگرب را در کارنامه دارد. بعد از این 
گمانه‌زنی نام دمیر کرزنار دستیار سابق 
برانکو به میان آمده که البته بعداً تکذیب 

است. شده 

بیلیچ در مصاحبه اختصاصی با ایران ورزشی:

فقط در اروپا  مربیگری می‌کنم

ح  در میان تمام اسامی که طی روزهای اخیر مطر
شده نام اسلوان بیلیچ به عنوان گزینه مد نظر 
پرسپولیس بیشتر شنیده شد. سرمربی سابق 
تیم ملی کرواسی و وستهام که در آسیا در فوتبال 
عربستان و در باشگاه‌های الفیحا و الاتحاد کار کرده 
مربی نام آشنایی است اما در سال‌های اخیر هیچ 

جامی نبرده است.
موضوع بیلیچ وقتی جدی‌تر شد که عادل 
فردوسی‌پور در مصاحبه با درویش نام این 
مربی کروات را به میان آورد و مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس هم طوری واکنش نشان داد که نه نام 

او را تأیید کند نه تکذیب.
با این حال خبرنگار ایران ورزشی در تماس با این 
مربی کروات نظر او را درباره حضور در پرسپولیس 
جویا شد که بیلیچ جواب داد: »ممنون، کریسمس 
بر شما مبارک باد. چند نفر از طرف باشگاه با من 
تماس گرفتند. پرسپولیس و چند باشگاه ایرانی 
دیگر قبل از آن با من تماس گرفتند اما من از 
ج شدن  زندگی در کرواسی خوشحالم و قصد خار

از اروپا را ندارم.«
بیلیچ ادامه داد: »من خانه)کرواسی(را دوست دارم 
و فقط در صورتی می‌روم که چیز خوبی در اروپا 

» . ید بیا پیش 
بیلیچ در کنار تجربه سرمربیگری در لیگ برتر 
انگلیس، در تیم‌هایی مثل بشیکتاش ترکیه، 
لکوموتیو مسکو روسیه، تیم ملی کرواسی و هایدوک 
اشپلیت کرواسی هم تجربه سرمربیگری دارد که در 
مجموع نزدیک به ۵۰۰ بار هدایت تیم‌های مختلف 

را در عرصه ملی و باشگاهی عهده‌دار 
بوده است. از او به عنوان معمار 

واسی  کر فوتبال  جدید  نسل 
یاد می‌شود و در طول نزدیک 
به ۶ سال حضور روی نیمکت 

به  تجر و  ا  ، ت‌ها ا و کر
حضور در یورو ۲۰۰۸ و 

یورو ۲۰۱۲ را به‌دست 
آورد؛ هر چند که در 

این بین باید اشاره 
تیم  که  شت  ا د

ملی کرواسی با 
هدایت بیلیچ 

به جام جهانی 
سید  نر  ۲ ۰ ۱ ۰
سهمیه  و 
ر  د ر  حضو

را  رقابت‌ها  این 
به‌دست نیاورد.

 

 محمدرضا رحیم‌پور
خبر‌نگار

جلسه درویش با باقری
رضا درویش شب قبل از بازی با خیبر به محل اردوی پرسپولیس رفت و سر میز کادر فنی با کریم باقری، 
مهرداد خانبان و افشین پیروانی نشست. از تصاویر این جلسه حال بررسی گزینه‌های سرمربیگری 
پرسپولیس هستند اما گفته می‌شود با وجود رد کردن غیر مستقیم پیشنهاد باشگاه برای ادامه 
سرمبیگری، درویش به شکل عجیبی دوست دارد با باقری تا آخر فصل ادامه بدهد و می‌خواهد به او 
اصرار کند این سمت را بپذیرد. البته آنهایی که کریم باقری و خلقیاتش را می‌شناسند می‌گوید بعید 
است آقا کریم چنین مسئولیت سنگینی را قبول کند چرا که می‌ترسد در صورت کسب نتایج ضعیف از 
میزان محبوبیتش نزد جامعه هواداری و اهالی فوتبال کاسته شود و همین که در کادر فنی حضور داشته 

باشد برای او کفایت می‌کند.


